tweehonderdzevenenzeventig euro en vierendertig eurocent (€ 277,34) 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdtweeëntachtig euro en tweeënvijftig eurocent 

(€ 182,52); 

- watersysteemheffing gebouwd: twaalf euro en drieëntwintig eurocent (€ 12,23). 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: achthonderdnegenennegentig euro en vijf 

eurocent (€ 899,05). 

WOZ waarden belopen:  

- voor wat betreft de Herenstraat 81: tweehonderdnegenentachtigduizend euro 

(€ 289.000,00); 

- voor wat betreft de Herenstraat 83: achtennegentigduizend euro (€ 98.000,00). 

Verzekeringen 

Het Registergoed is verzekerd bij een solide maatschappij voor voldoende. Koper kan 

de verzekering niet overnemen. 

Milieu 

Met betrekking tot het Registergoed verklaart Verkoper dat:

[...]

Uiterlijk de achtste dag na de gunning dient koper te betalen: 

- het bedrag gelijk aan de overdrachtsbelasting, welke bij de levering verschuldigd 

zal zijn; 

- het honorarium volgens het tarief van de notaris ad één procent (1%) van de 

koopsom met een minimum van tweeduizend zevenhonderdvijftig euro 

(€ 2.750,00); 

- de kosten van een eventuele akte de command; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale en hypothecaire recherche; 

- de courtage makelaar-koper, indien aangewezen; 

- de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA, 

- alle kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1 én 1.2 (derhalve zowel het